DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 26/2023 – São Paulo, terça-feira, 07 de fevereiro de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

1ª VARA CRIMINAL - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DE 15 DIAS
A Meritíssima Juíza Federal Substituta da 1ª Vara Criminal, do Júri e das Execuções Penais da 1ª Subseção da Seção Judiciária de São
Paulo, Doutora ANDREIA MORUZZI, faz saber aos que o presente virem ou dele tomarem conhecimento, que correm os termos nesta
Seção, dos autos da Execução Penal nº 7000126-21.2022.4.03.6181, que a Justiça Pública move contra FLAVIO RAIMUNDO DE
SOUZA , portador do RG nº 253852316 SSP/SP e do CPF nº 265.380.358-50, residente na Rua Agenor Alves Meira, 66 - Jardim dos
Francos - São Paulo/SP - CEP: 02.874-140 devendo o apenado: 1) comparecer perante este Juízo, sito à Alameda Ministro Rocha
Azevedo, nº 25, 1º andar, Cerqueira César, em São Paulo/SP, NO PRAZO DE 48 (QUARENTA E OITO) HORAS, munido de
documentos pessoais e comprovante de residência atualizado, para que dê início ao cumprimento da pena em regime aberto. Fica advertido
de que o não comparecimento acarretará análise de eventual conversão ou regressão de pena; e 2) tomar ciência de que deverá constituir
novo defensor, devidamente cadastrado no Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU, para sua vinculação nos autos da
mencionada execução penal. Fica advertido de que, caso não regularize sua representação processual, ser-lhe-á nomeada a Defensoria
Pública da União para atuar nos autos. E, por não ter sido possível intimá-lo pessoalmente, expediu-se o presente edital com prazo de 15
dias, que será afixado no local de costume e publicado na Imprensa Oficial do Estado, nas formas da Lei. Dado e passado nesta cidade de
São Paulo, data da assinatura digital. Eu, Álvaro Silva, técnico judiciário(a), RF 8341, digitei. Juíza Federal Substituta ANDREIA
MORUZZI

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/02/2023     1/1

		2023-02-06T16:06:09-0300
	Clelia Marie Yamamoto:3261